
UCHWAŁA NR 802/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 13 kwietnia 2017 r.   

 
w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1. W uchwale nr 724/2017 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie 
planu finansowego budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 
1) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „Plan finansowy dochodów budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu 

Krapkowickiego na 2017 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Powiatowi Krapkowickiemu na 2017 rok” – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Krapkowickiego. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 
 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 
 do uchwały nr       /2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 13 kwietnia 2017 r.   

 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW  
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów                                           
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów                                                 
w złotych 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 0 6.380 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 2.985 

 

01095  Pozostała działalność 0 2.985 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 2.985 

852   Pomoc społeczna 0 3.395 

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

0 3.395 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 3.395 

OGÓŁEM  0 6.380 
 



 Załącznik nr 2 
 do uchwały nr        /2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 13 kwietnia 2017 r.  
 
 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW 
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK  

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 219.041 57.026 

ZADANIA WŁASNE 218.949 53.949 
750   Administracja publiczna 98 98 

 

75020  Starostwa powiatowe 98 98 

 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 98 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

98 0 

758   Różne rozliczenia 160.000 0 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 160.000 0 

 4810 Rezerwy 160.000 0 
801   Oświata i wychowanie 50.851 851 

 

80130  Szkoły zawodowe 851 851 

 

 
Projekt pn. „Wsparcie kształcenia 
zawodowego w kluczowych dla regionu 
branżach” 

851 851 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

851 0 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0 851 

80195  Pozostała działalność 50.000 0 
 4270 Zakup usług remontowych 50.000 0 

852   Pomoc społeczna 5.000 0 

 
85202  Domy pomocy społecznej 5.000 0 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 0 
4220 Zakup środków żywności 1.000 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3.000 53.000 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 53.000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3.000 
4300 Zakup usług pozostałych 0 50.000 

90095  Pozostała działalność 3.000 0 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.000 0 

ZADANIA ZLECONE  92 3.077 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0 2.985 

 

01095  Pozostała działalność 0 2.985 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 425 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0 60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 92 92 

 

85321  Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

92 92 

 
4300 Zakup usług pozostałych 92 0 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0 92 



Dom Pomocy Społecznej „Anna” w Krapkowicach 0 10.000 
ZADANIA WŁASNE  0 10.000 

852   Pomoc społeczna 0 10.000 

 
85202  Domy pomocy społecznej 0 10.000 

 4270 Zakup usług remontowych 0 10.000 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach 0 3.395 

ZADANIA ZLECONE 0 3.395 
852   Pomoc społeczna 0 3.395 

 
85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0 3.395 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3.395 
Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach 0 130.000 

ZADANIA WŁASNE 0 130.000 
801   Oświata i wychowanie 0 130.000 

 
80130  Szkoły zawodowe 0 130.000 

 4270 Zakup usług remontowych 0 130.000 
Zespół Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach 0 25.000 

ZADANIA WŁASNE 0 25.000 
801   Oświata i wychowanie 0 25.000 

 

80102  Szkoły podstawowe specjalne 0 7.500 
 4270 Zakup usług remontowych 0 7.500 

80111  Gimnazja specjalne 0 7.500 
 4270 Zakup usług remontowych 0 7.500 

80134  Szkoły zawodowe specjalne 0 10.000 
 4270 Zakup usług remontowych 0 10.000 

OGÓŁEM  219.041 225.421 



 Załącznik nr 3 
 do uchwały nr            /2017 
 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
 z dnia 13 kwietnia 2017 r.   
 
 

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH ODR ĘBNYMI USTAWAMI 

POWIATOWI KRAPKOWICKIEMU NA 2017 ROK 
 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów 
w zł 

Zwiększenie  
dochodów 

w zł 

Jednostka 
wykonująca 

zadania 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0 2.985 

Starostwo 
Powiatowe                         

w Krapkowicach 

 

01095  Pozostała działalność 0 2.985 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0 2.985 

852   Pomoc społeczna 0 3.395 

 

85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

0 3.395 

 2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0 3.395 

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zmniejszenie 

wydatków 
w zł 

Zwiększenie  
wydatków 

w zł 

Jednostka 
wykonująca 

zadania 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0 2.985 

Starostwo 
Powiatowe                         

w Krapkowicach 

 

01095  Pozostała działalność 0 2.985 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0 2.500 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0 425 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 60 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 92 92 

 

85321  
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 92 92 

 
4300 Zakup usług pozostałych 92 0 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0 92 

852   Pomoc społeczna 0 3.395 Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie                         

w Krapkowicach 

 
85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

0 3.395 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3.395 
 


